
ZARZ¥DZENIE NR 32/2017
BURMISTRZA MIASTA I GJYHNY SKOKI

z dnia 23 marca 20 17 r.

w sprawie og³oszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿ dzia³ek budowlanych po³o¿onych

w S³awie Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo, przeznaczonych pod budownictwo

mieszkaniowe jednorodzinne oraz powo³ania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r.

póz. 446), art.37ustl i art. 38 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoœciami (tj.
Dz. U. 2016 r. poz.2147 ze zm.) wwykonaniii Uchwa³y Rady Miejskiej Gminy Skoki nr XVII/110/20l6 zdnia
25 lutego 2016 r. w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie Wielkopolskiej -
obrêb geodezyjny Szczodrochowo, przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§ l. l. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ek po³o¿onych w S³awie Wielkopolskiej -
obrêb geodezyjny Szczodrochowo, o nastêpuj ¹cych numeracii i powierzclmiach:

l.p.

l.

2.

3.

4.

numer geodezyjny

64/161
64/163
64/164
64/165

powierzchnia

0,1095
0,1827
0,1160
0,1091

numer ksiêgi wieczystej
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
POIB/00048378/8
P01B/00048378/8

2. Og³oszenie o przetargu stanowi za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia i podane zostanie do publicznej
wiadomoœci w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta
i Gminy w Skokach, opublikowanie w prasie internetowej www.otoprzetargi.pl, www.przetargi-gctrader.pl,

www.monitorurzedowy.pl w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie i na stronie intemetowej
http:/ skoki.nowoczesnagmina.pl

§ 2. l. Powo³aæ w sk³ad Komisji Przetargowej Zbigniewa Gronowicza, Ryszarda Kobusa, Adriannê Urbaniak,
Adama Zdanowskiego, Krzysztofa Mañkê i Artura Pokorzyñskiego.

2. Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargów Komisja Przetargowa powinna dzia³aæ

w sk³adzie co najmniej trzyosobowym, spoœród osób wymienionych w pkt ³.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wybieraj¹ ze swojego sk³adu cz³onkowie Komisji Przetargowej.

§ 3. Powierzyæ wykonanie Zarz¹dzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

f\
§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. \ \

Id: OA052FB7-295C-43C7-BB25-32A6BA03D4C1. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 32/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 23 marca 2017 r.

OG£OSZENIE O PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

og³asza przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ek w S³awie Wielkopolskiej

l. Opis, oznaczenie i po³o¿enie nieruchomoœci

L.P

l.

2.

3.

4.

NUMER
DZIA£KI

(i4/I(i³

64/163

64/164

64/165

PO£O¯ENIE

S³awa Wielt<o|io!sh;>t
ul. Nicbieskn

S³awa Wietkoiiolska,
ul. Fioletowa

S³awa Wieikopolska,
ul, Niebieslia

S³awa Wiei1to|>o1sifa,
ul. Niebieski!

NUMER KSIÊGI
WIECZYSTEJ

P01B/UU048378/8

POIB/0004837S/8

POiB/00048378/8

P01B/0004S378/8

POW. DZIA£KI

1095 m2

1827 m2

³ 160 m2

1091 m2

CENA
WYWO£AWCZA

BRUTTO

53 995 z³

66 066 z³

56 670 z³

52 303 z³

WYSOKOŒÆ
I TERMIN WP£ATY

WADIUM
5000x1

(poniedzia³ek)
do 24.04.2017 r.

6000 z³ (punieilziiilek)
do 24.04.2017 r.

5 000 zt (ponietizrólek)
do 24.04.2017 r.

5 OUO zi (poniedzia³ek)
do 24.04.2017 r.

TERMIN
PRZETARGU

28.04.2017 r. (piiitek)
guilz.9:00

28.04.2017 r. (pintck)
godz.9:3U

28.04.2017 r. (piittek)
godz.lO;UU

28.U4.2017 r. (pi¹tek)
god/..)0:30

2. Charakterystyka nieruchomoœci i jego przeznaczenie. Dzia³ki po³o¿one w miejscowoœci S³awa

Wielkopolska, przy drodze wojewódzkiej nr 196. Dojazd do dzia³ek drog¹ gruntow¹. Nieruchomoœci przeznaczone
pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ zgodnie Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

3. Warunki zabudowy. Szczegó³owe warunki zabudowy okreœla „Miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego Gminy Skoki obejmuj¹cy obszar dzia³ek w S³awie Wielkopolskiej" zatwierdzony Uchwa³¹
XXXVI/245/09 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.10.2009 r. Podstawowe warunki zabudowy to:

- budynki mieszkalne jednorodzinne o obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczalnych liniach zabudowy;

- zabudowa wolnostoj¹ca, dwie kondygnacje w tym poddasze;

" dachy strome, kryte dachówk¹ lub materia³em dachówkopodobnym ;

- dopuszcza siê lokalizacjê gara¿y wolnostoj¹cych;

- maksymalna powierzchnia zabudowy do 25 %;

- maksymalne wysokoœæ budynku do kalenicy do 8,5 m;

- kqt nachylenia g³ównych po³aci dachowych od 20 do 40 stopni;

- odleg³oœæ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej od ulicy 6 m, a od lasu 12 m;

Id: OA052FB7-295C-43C7-BB25-32A6BA03D4C1. Podpisany Strona



-ogrodzenie od strony ulicy o wysokoœci maksymalnie 1,5 m, przy czym w czêœci powy¿ej 0,4 m wy³¹cznie

ogrodzenie a¿urowe o przeziemoœci 60 %;

-zakaz lokalizacji sieci infrastmktury technicznej w formie urz¹dzeñ naziemnych, z wyj¹tkiem elementów
oœwietleniowych oraz technicznych elementów przy³¹czy energetycznych, gazowych i teJekomunikacyjnych;

- obowi¹zek prowadzenia badañ archeologicznych podczas inwestycji zwi¹zanych z zabudowaniem
i zagospodarowaniem terenu w zakresie okreœlonym przez odpowiednie s³u¿by ochrony zabytków przez

wydaniem pozwolenia na budowê.

4. Forma wniesienia wadium : wadium nale¿y wnieœæ w pieni¹dzu.

5. Termin i miejsce wp³aty wadium : Wadium nale¿y wp³aciæ na konto bankowe Gminy Skoki nr
58 906500060040040001850022 Bank Spó³dzielczy w GnieŸnie o/Skoki, najpóŸniej do dnia 24 kwietnia 2017 r.
(poniedzia³ek). Dowód wp³aty wadium winien wskazywaæ jednoznacznie osobê przystêpuj¹c¹ do przetargu, numer
dzia³ki i jej po³o¿enie.

6. Termin i miejsce przetargu: Przetargi odbêd¹ siê w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, ul. Ciastowicza
II, Sala konferencyjna, pok. 4,1 piêtro - Segment B, 28 kwietnia 2017 roku w godzinach 9:00 - 11:00.

7. Informacja o skutkach uchylenia od zawarcia notarialnej umowy sprzeda¿y. W razie uchylenia siê

uczestnika przetargu, który przetarg wygra³, od zawarcia umowy sprzeda¿y - wp³acone wadium ulega

przepadkowi.

8. Uwagi:

a) w przetargu mog¹ braæ udzia³ osoby fizyczne i prawne, które wp³ac¹ wadium w terminie podanym w og³oszeniu
o przetargu;

b) og³aszaj¹cy przetarg zastrzega sobie mo¿liwoœæ odwo³ania przetargu z wa¿nych powodów, niezw³ocznie
podaj¹c informacjê o odwo³aniu przetargu do publicznej wiadomoœci a tak¿e przyczynê odwo³ania przetargu;

c) przetarg jest wa¿ny bez wzglêdu na liczbê uczestników przetargu, je¿eli przynajmniej jeden uczestnik
zaoferowa³ co najmniej jedno post¹pienie powy¿ej ceny wywo³awczej;

d) koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca. ^

lv\ EW
l .\\ \' •:

Id: OA052FB7-295C-43C7-BB25-32A6BA03D4C1. Podpisany Strona 2


